rrÂMAF A f-HA ' L D ̂ n A P t V I

GAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

INDICAÇÃO NO 1469/2019

^úmula: "Solicito ao Executivo, junto a
secretaria de infraestrutura e serviços
urbanos, a realização de operação tapa-
buraco na Rua Marajó, à altura do
número 8, no bairro Parque Suburbano."

INDICO à Mesa, após ouvir o Douto Plenário, na forma regimental
vigente, que seja a presente propositura encaminhada ao Excelentíssimo
senhor, Igor Soares Ebert, Prefeito Municipal, e ao senhor Ramon
Merdrano de Almada, secretário de infraestrutura e serviços urbanos,
para a realização de operação tapa-buraco na Rua Marajó, à altura do
número 8, no bairro Parque Suburbano.

JUSTIFICATIVA

Senhor Presidente;
Senhoras Vereadoras;
Senhores Vereadores;

CÂMARA MüiRCIPAL DE ITAPEVI

PROTOCOLO

1 7 MAIO 2019
smara Municipal de líap^vi

Estagiário (a)
Assinatura V

V

Essa é uma solicitação dos munícipes que estão reivindicando a
realização desse serviço, devido a existência de um grande buraco na
referida via pública, o qual tem diversos transtornos aos moradores e
demais munícipes que passam diariamente peia via, conforme imagem
anexa.

Tendo em vista o grande trabalho da atual gestão, solicito a
realização de operação tapa-buraco na Rua Marajó, à altura do número
8, no bairro Parque Suburbano para que com máxima urgência, os
munícipes que residem e passam diariamente nessas vias tenham uma
melhor qualidade de vida.

Rua Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - Itapevi -SP - CEP. \ 06694-090
Fone'. (II) 4I4I-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br

w

GAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

Considerando o exposto, pedimos a compreensão de todos os
vereadores desta Casa de Leis, para aprovação do presente
requerimento, para que com máxima urgência, sejam prestadas as
informações ora solicitadas.

Sala das Sessões Benvindo Moreira Nery, 17 de maio de 2019.

m

ÍU

^'^OgrESS'

Erondina Ferreira Godoy

Vereadora Tininha - PSD

Rua Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - Itapevi -SP - CEP.: 06694-090
Fone', (II) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br

• •V
.*

. ■' >

,  "
'■  y" "

- /t- f

:»s- A >.

* '4^'V-ttU 4^ *

!• •

>  ■
*  V

.'* 4 .s V.. j;v? sL--:5-.
.. ...

tZ^

.  ̂ .í - '

i^vjc -iV'"W''""

'  ' - • -.,-*V*-- i!.v

•« •• i. - ^ ••

•• jv"-' -jT ' . r"'-^1^ ■ ■ ■>%'■>.V-'

.. .

■ ; ■ ' •:-- -St.. V -!5.
■  ■ . .*aiJV"y,*fc.v "■■' '.j ' ■„ -;, ,v. ' *:■ i, .» ,,rf» •

••.,,,„ . , ■ f.f ■ ' ■ a-

.  '■■ '-i- ■■■ -4- .,íí*,i * ■ V •

r».,' • -^v A-rZ^»i.ffi-.í 'V=

• ,- if -

"^s "

t{ -44*

*l V

-  r* ■^

f .

A. ~ -

-jrs • •
■  - ' * -«.

■.í"^

I"-
W  t *A>-

-  ií- ~ V>;' ' •. . ^ - T'  ̂ ■' .-jr:. ;4-., ;,. ■ ■ - .■y . - .^-í.';. > V''S'» - . . ^'"..í" . --^. ... - . ■ " . .. «-í..- - n ■ '■^. ., . ■ u- . • f. •*'■»■■-. ví'- ■"•*• • '*■ ■' ■ ' .'MíV'"- '-r?9í-'
■ • , . ■ ,-■• s -; w •; ■- :V;,\:.-':. -.;-r^j.  . «.-•■' -. -i.y. - -V. "'^-.i,-. -i'... -Jü.' ■-•■ ■'•

-  • * . "1 ' ■r:.\ T<'' ' S- x.'"'" f ..y ' '•■ r ■ \ . ' • ^'T '■• f ' •! - > 'i" - • .•>,>'-• 1 í ' *

■  . „ ~ • i, ■>" vi ■ %' j'-T •■ ■:. ví ,V' 'i"' V V « .
*  ' . -* 7t\ " -,»v- V

• -•*• ...Ü-Vl *'"■ - ^ - \A'- ■■>* v *"^V

'■ ^ .. '.V-/. :/ .^'í:éiSy \ã: ■ - ..V.<r.n.v '. í-v-v Ir?'S* » 4- t ^ ' >4. „•',. •■ j *T* " -

-v • w .- .r , ,/ ^ ,»' #. % -r*'.
V-- ... . •-^ • -<, 4;^". .-"-MfT . _ ".Íí^iw»™!

•  }>" H "r»?'?■ T* •
v

V .K

-r.-V.. - t í . -

■9 ^ : j":
.; ■

r" >• '"■

t<T ■ ?T. ;- i'. f
•-• •^-."•' * í-r; _ ^ V- "'• - '' " í ^

-  iji;:- ' í '"V "'v< i'\ f
^  ̂Erfe"^ j'' 'O®" 4.V '^#U% ' «êf*

'  ■■■ ' - .- is-T':! w^!-'- - .-i-i;' •.;..■ '>M.:' .'-••  '. • ■ X f ■ .>,. ■ • :-y, i -. ^ .-y
•  ̂ .j ^ ^ '%r

•  '^1. -"r ^

■■ ' f^--

,i s

.í '■

-  ,' ií *^"%«''' * ' '• >t'''- '7
f-. , ::íÍ. Ji

...^ .Jifl

. . ■4 '

«t

;  -

.. ^ i ^
V  . ̂ ^ ^ ?^ 4 ^ V * ^ I- É >"f

n  '*

:-- ;ív;í'^.í t
-i ■/••;

.  . ̂ í'" " "'If '
" " V.*\í . -s- _ 1 ' .

- ivr*"' «."' ' ' ,4* . .„í^ V !*). ;. ''A -^4

■C r-:

4'. -''•.
V.' *.' -3
•»■ •'•-«*- i*s, :?s >s^,-»4^fe, •.,.. • í.^;. ^

0- '*cs'-' -íâ
;t." Vrf*

\  'Vi ' *

'  ' >r..' k* 'f. -''. í A**»! '«itoi»1s^